
 

 
 
 
 
 
 

OÑATIKO UDALA  AYUNTAMIENTO DE OÑATI 
 

Administrazio kontratua sinatu izanaren 
iragarkia, Sektore Publikoaren ontratuen 
30/2007 Legearen 138 artikuluan 
aurreikusten dena betetzeko. 
 
 

 Anuncio de formalización de contrato 
administrativo a efectos de lo previsto en el 
artículo 138 de la Ley de Contratos del 
Sector Público. 
 

1.- Xedea: Energia Iraunkorraren aldeko 
ekintza Plana (PAES) egiteko 
laguntza teknikoa 

 
2.- Prozedura: Negoziatua. 
 
3.- Esleipeduna: Factor CO2 S.L.  
 
4.- Esleipenaren zenbakia: 31.000,00 €, 

BEZ kanpo. 
 
5.- Esleitzen den data: 2011-03-21 
 
6.- Organoa: Alkatetza. 
 
7.- Kontratuaren sinadura eguna: 2001-

03-24 
 
 

 1.- Objeto: Ayuda Técnica para elaborar el 
Plan de Acción de la Energía Sostenible 
( PAES). 

 
2.- Procedimiento: Negociado. 
 
3.- Adjudicatario: Factor CO2 S.L.  
 
4.- Importe de la adjudicación: 31.000,00 

Euros, IVA no incluido. 
 
5.- Fecha de adjudicación: 21-3-2011. 
 
6.- Órgano: Alcaldía. 
 
7.- Fecha de formalización: 24-3-2011. 

 

Oñati a 25 de marzo de 2011. 
 

 Oñatin, 2.011ko martxoaren 25ean. 

La Alcaldesa  Alkateak 
 
 
 


